

**FAKTÚRA**

**2021086**

**MITROVÁ JOLANA M-M-SERVIS**

Tomášikova 998/154  
050 01 Revúca  
IBAN: SK500900000000511077747

IČO : 37543962  
DIČ : 1020671696  
IČ DPH : SK1020671696

Účet **0511077747/0900**

Banka Slovenská sporiteľňa

IBAN: SK500900000000511077747

BIC: GIBASKBX

Objednávka

Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz**

Variabilný symbol : **2021086**  
Konštantný symbol : **0308**

Korešpondenčná adresa :

**OBEC GEMERSKÉ TEPLICE**

**46**  
**049 16 JELŠAVA**  
**SR**

Odberateľ : **OBEC GEMERSKÉ TEPLICE**

IČO : 328235 **46**  
DIČ : 2020724651 **049 16 JELŠAVA**  
IČ DPH : **SR**

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru / služby	Splatnosť najneskôr do
<b>19. 7. 2021</b>	<b>19. 7. 2021</b>	<b>26. 7. 2021</b>

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
Mazací tuk	2	ks	4,083	20%	8,166
lanko	2		54,167	20%	108,334
autocut na krovinores	1	ks	24,917	20%	24,917
autocut na krovinores	1	ks	15,750	20%	15,750
štít ochranný	2	ks	8,250	20%	16,500
olej 2-takt STIHL	3	ks	13,000	20%	39,000
Olej 2-takt. do benzínu	1	ks	19,500	20%	19,500
sviečka	1	ks	3,250	20%	3,250
filter vzduchu	1	ks	4,250	20%	4,250
filter paliva	1	ks	3,750	20%	3,750
Celková suma bez DPH >>>					243,42

Vyhotovil :

Prevzal :

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	0,00	-	0,00
Celkom s 20% DPH	243,42	48,68	292,10
Celková suma	<b>243,42</b>	<b>48,68</b>	<b>292,10</b>
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	<b>243,42</b>	<b>48,68</b>	<b>292,10</b>

K úhrade :

**292,10 EUR**

Dvestodevätďasiatdva EUR + 10/100

Jolana Mitrová  
0908 302 950